

Thomas Kiær Spine Surgery Clinic ApS

Skovbrinken 6, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 99 81 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

Thomas Kiær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Kiær Spine Surgery Clinic ApS Skovbrinken 6 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 26 99 81 90
	Stiftet: 22. december 2003
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kiær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive lægelig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	429.332	393.136
1 Personaleomkostninger	-378.295	-377.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-34.281</u>	<u>-34.281</u>
Driftsresultat	16.756	-18.920
Andre finansielle indtægter	0	321
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.111</u>	<u>-16.560</u>
Resultat før skat	8.645	-35.159
3 Skat af årets resultat	<u>-5.426</u>	<u>-23.641</u>
Årets resultat	3.219	-58.800
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.219	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-58.800</u>
Disponeret i alt	3.219	-58.800

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.845	137.126
Materielle anlægsaktiver i alt	102.845	137.126
Anlægsaktiver i alt	102.845	137.126
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	233.994	239.420
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.667
Tilgodehavender i alt	233.994	245.087
Likvide beholdninger	319.817	270.759
Omsætningsaktiver i alt	553.811	515.846
Aktiver i alt	656.656	652.972

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	57.672	54.453
Egenkapital i alt	182.672	179.453
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	402.877	409.407
Anden gæld	71.107	64.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	473.984	473.519
Gældsforpligtelser i alt	473.984	473.519
 Passiver i alt	 656.656	 652.972

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	370.543	369.420
Andre omkostninger til social sikring	3.409	3.479
Personaleomkostninger i øvrigt	4.343	4.876
	<u>378.295</u>	<u>377.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.042	15.996
Andre finansielle omkostninger	69	564
	<u>8.111</u>	<u>16.560</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-5.667
Årets regulering af udskudt skat	5.426	29.308
	<u>5.426</u>	<u>23.641</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	171.407	0
Tilgang i årets løb	0	171.407
Kostpris 31. december 2016	<u>171.407</u>	<u>171.407</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-34.281	0
Årets af-/nedskrivninger	-34.281	-34.281
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-68.562</u>	<u>-34.281</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>102.845</u>	<u>137.126</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	54.453	113.253
Årets overførte overskud eller underskud	3.219	-58.800
	<u>57.672</u>	<u>54.453</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spinex Holding ApS, CVR-nr. 27 76 46 65 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

D

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 270 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.